



KONTRATU TXIKIEN ESLEIPENAK (2020/02/23 - 2020/04/26)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2020000153	Zerbitzua	1.500,00 €	A.C. DE MUSICOS DE ALAVA - ERES KIDEAK	MAGNA BOSKOTEAREN KONTZERTU DIDAKTIKOA	Urte batetik beharkoa
2020000164	Zerbitzua	871,20 €	A.D.I.F.	Aparkaleku alokairua.	Urte batetik beharkoa
2020000159	Hornidura	1.100,00 €	AGIRRE AROSTEGI, JOXE MANUEL	Danborrada antolatzea Loinatz jaietan	30
2020000224	Zerbitzua	121,00 €	ALARMAS Y EXTINTORES JAIZKIBEL S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2020000169	Zerbitzua	506,75 €	ANZIZAR, S.A.	Udaltzaingoaren garabiaren mantenua.	Urte batetik beharkoa
2020000261	Zerbitzua	2.057,00 €	APALATEGI ALFONSO IRATI	Katuen osasuna	Urte batetik beharkoa
2020000173	Hornidura	121,00 €	ARDOA ETA AZOKA S.L.	M-Lehiaketa azken ekitaldia.	Urte batetik beharkoa
2020000208	Obra	1.575,42 €	ARGA ARPASA S.L.U.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2020000251	Hornidura	239,90 €	ARIZMENDI AMONDARAIN PATXI	Azokako erosleei barazkiak erostea pisu tutelatueta eramateko	30
2020000180	Hornidura	189,42 €	ARTZAI-ENEA,S.L.	Gabonetako egitaraua osatzea	30
2020000147	Zerbitzua	2.420,00 €	ASCENSORES MUGUERZA, S.A.	EKIPOEN MANTENTZE-LANAK ETA KONTSERBAZIOA: IGOGAILUAK	185
2020000228	Hornidura	339,77 €	ASFALTOS URRETXU, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	1
2020000230	Zerbitzua	163,47 €	ASISTENCIA TECNICA BETIKO	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	7
2020000160	Zerbitzua	1.000,00 €	ASOC. MUSICAL CONDUCTUS ENSEMBLE	Igartza Musika egitasmoa antolatzea	5
2020000213	Hornidura	1.471,36 €	AUTO RECAMBIO GOYERRI, S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	1
2020000204	Hornidura	3.850,00 €	AZURMENDI PEÑAGARIKANO IÑAKI	ETXE BIZITZA BABESTUETARAKO HARAGIA	Urte batetik beharkoa
2020000253	Zerbitzua	14.066,25 €	BARANDIARAN CONTRERAS NICOLAS	Igogailu publikoa jartzea Nafarroa hiribidearen eta Oriamendiren artean	30
2020000255	Zerbitzua	2.547,05 €	BARANDIARAN CONTRERAS NICOLAS	ALKARTASUNA LIZEOAH.L.H.I-ko ARETO BALIOANIZTUNAREN EBAKUAZIOAKO BIDEAK EGOKITZEKO GAUZATZEA. OBRA-ZUZENTZEA	80
2020000239	Zerbitzua	1.534,54 €	BEASAINGO GOIZERESI TXISTULARI ELKARTEA	Txistularien musikarekin kaleak girotea	30
2020000166	Hornidura	600,00 €	BEORBE, S.L. (XERBERA TABERNA)	MOTORRAREN ASTEBURUAN LAGUNTZAILEI ESKERTZA EMATEA	Urte batetik beharkoa
2020000195	Hornidura	68,56 €	BERRI LANTEGIA S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	1
2020000231	Zerbitzua	1.439,20 €	BERRI LANTEGIA S.L.	TRESNAK ETA HERRAMIENTAK	30
2020000229	Zerbitzua	445,82 €	BETIGOIZ, S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	7
2020000141	Hornidura	1.185,80 €	BITXIAK, S.L.	Loinatz jaiak programatzea	30
2020000174	Hornidura	262,57 €	BURUTU COMUNICACION,S.L.	udako ikastarorako publizitatea	Urte batetik beharkoa
2020000152	Zerbitzua	1.039,51 €	CANON ESPAÑA S.A.	FUNTZIO ANITZEKOEN EKIPOEN MANTENTZE-LANAK	365
2020000222	Zerbitzua	2.200,00 €	CESPA G.R.,S.A.	Gestion de residuos	365
2020000178	Zerbitzua	550,00 €	CM GIPUZKOA, S.L.	MENDEKOTASUNARI AURRE EGITEKO TALLERRETARAKO TASA ONARTZ. IRAGARKIA	30
2020000186	Hornidura	75,00 €	COMERCIAL PASTELERA BARRUBIO,S.L.	PASTAK LEKAROTZKO KANTU BARNETEGIKO PARTAIDEENTZAT	Urte batetik beharkoa
2020000221	Zerbitzua	3.025,00 €	CONTENEDORES SARASOLA, S.L.	EDUKIONTZIEN ERRENTAMENDUA	365
2020000201	Zerbitzua	126,18 €	CRISTALERIA LEIAR,S.L.	SEASKA HAURRESKOLA: ERAIKINEN IRAUPENA	2
2020000167	Zerbitzua	447,70 €	DIEMER GLOBAL SERVICES	Desfibriladore mantenua.	Urte batetik beharkoa
2020000172	Hornidura	133,10 €	DIEMER GLOBAL SERVICES	Desfibriladore elektridoak.	Urte batetik beharkoa
2020000215	Hornidura	2.266,39 €	DIONISIO ORMAZABAL, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	7
2020000240	Hornidura	7.381,00 €	DISUR 2000, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	15
2020000154	Hornidura	17,00 €	DIVERSIDAD LITERARIA	Herriko egileek idatzitako liburuk eskuratzea.	Urte batetik beharkoa
2020000145	Hornidura	3.630,00 €	E.S.LAZKAO S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2020000140	Zerbitzua	1.210,00 €	EGURSPORT	HERRI KIROLAREN SUSTAPENA	Urte batetik beharkoa
2020000143	Zerbitzua	17.545,00 €	EKAIN (JUAN LANDA MENDIBE)	Aholkularitza eta laguntza kontratazio eta dirulaguntza prozesuak aurrera eramateko.	Urte batetik beharkoa
2020000184	Hornidura	331,20 €	EL DIARIO VASCO	Eskualdeko berriak jasotzen dituen komunikabidea ezagutzea.	Urte batetik beharkoa
2020000260	Hornidura	49,90 €	ELKARLANEAN SL	Mendizaletasuna sustatzeko ibilbideak eta informazioa jasotzen dituzten argitalpenak herritarrei eskaintzea.	Urte batetik beharkoa
2020000264	Hornidura	4.221,79 €	ESPARRU S.L.SUMINISTROS INDUSTRIALES	COVID-19	30
2020000265	Hornidura	223,97 €	ESPARRU S.L.SUMINISTROS INDUSTRIALES	JANTZIAK: ZERBITZUAK	2
2020000266	Hornidura	258,89 €	ESPARRU S.L.SUMINISTROS INDUSTRIALES	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2020000219	Hornidura	844,00 €	ESTUDIO ESKALA S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2020000151	Zerbitzua	3.630,00 €	ETXEGINTZAKO MATERIALAK APAIN, S.L.	EDUKIONTZIEN ERRENTAMENDUA	365
2020000254	Zerbitzua	175,45 €	EUROCONTROL,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZ. ETA ARETOAK	15
2020000191	Zerbitzua	420,00 €	EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA	EHME URTEKO KUOTA	Urte batetik beharkoa
2020000242	Hornidura	281,81 €	GARBIKO HORNIDURAK, S.L.	HERRIKO BIDE ETA ESPALOIAK	15
2020000207	Hornidura	1.980,00 €	GARMENDIA VITORIA JOSE LUIS	ETXEBIZITZA BABESTUAK ARRANDEGIA	Urte batetik beharkoa
2020000217	Hornidura	726,00 €	GASGARIN S.A.	MERKATARITZA ETA TURISMO JARDUERAK	365
2020000233	Zerbitzua	902,00 €	GOIERRIALDEA,S.L.	BIDALIA LEKAROTZA MARTXOAK 7/8	Urte batetik beharkoa
2020000165	Hornidura	45,00 €	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Goiberri aldizkaria	Urte batetik beharkoa
2020000183	Hornidura	92,00 €	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Eskualdeko berriak jasotzen dituzten komunikabideak ezagutzea.	Urte batetik beharkoa
2020000168	Hornidura	62,92 €	GOISYSTEM APLICACIONES INFORMATICAS	IMPRESORA MARTXAN IPINTZEA	Urte batetik beharkoa
2020000252	Hornidura	15,00 €	GOITIA ESNAOLA VICTORIA	Astearteko ekioleei barazkiak erostea pisu tutelatueta koei emateko	30
2020000171	Hornidura	163,35 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Bertako produktuen azokako tiketak	30
2020000176	Hornidura	94,38 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Tran zikloaren baitan publizitatea egin	Urte batetik beharkoa
2020000156	Hornidura	1.076,90 €	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Herriko kultura eskaintza hedatzea	30
2020000237	Hornidura	1.076,90 €	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Kultura agenda zabaldu herritarren artean	30
2020000187	Hornidura	387,20 €	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Irakurzaletasuna sustatzeko "Orriz orri, eskutik eskura" egitasmoa antolatzea	30
2020000245	Zerbitzua	755,40 €	GUREAK BERDEA S.L.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2020000256	Zerbitzua	2.547,05 €	IGARTUA ESTIBALIZ	ALKARTASUNA LIZEOAH.L.H.I-ko ARETO BALIOANIZTUNAREN EBAKUAZIOAKO BIDEAK EGOKITZEKO GAUZATZEA. OBRA-ZUZENTZEA . Obra Egikaritzeko Zuzendaritza	80
2020000267	Hornidura	1.764,36 €	INKA PALET, S.L.	Instalacio irapena: herriko bideak eta espaloiak	30
2020000241	Hornidura	4.835,24 €	INSIGNA UNIFORMES, S.L.	Udaltzain zerbitzurako txamarrak erostea.	Urte batetik beharkoa



Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2020000179	Zerbitzua	550,00 €	IRAGARRI,S.L.	MENDEKOTASUNARI AURRE EGITEKO TALLERREN TASA ONARTZEKO IRAGARK.	30
2020000185	Hornidura	49,00 €	IRRIEN LAGUNAK, S.L.	Haurrentzako euskarazko aldizkariak eskuratzea.	Urte batetik beherakoa
2020000249	Zerbitzua	2.662,00 €	ISS FACILITY SERVICES SA	GARBIKETA: ZERBITZU OROKORRAK	60
2020000177	Hornidura	200,00 €	IZADIA LORA-DENDA(ISABEL GARMENDIA ZEBER	Lorez apaindutako leihone eta balkoien lehiaketako saria	30
2020000190	Hornidura	60,00 €	JAKIN FUNDAZIOA	Euskarazko hedabideak sustatzea.	Urte batetik beherakoa
2020000234	Hornidura	16,50 €	JANARI EXPRESS S.L.	Sukaldeko papera	Urte batetik beherakoa
2020000235	Hornidura	36,51 €	JANARI EXPRESS S.L.	PAN DE LECHE, CROISSANT ETA ZELIAKOENTZAT GALLETAK	Urte batetik beherakoa
2020000250	Hornidura	350,00 €	JAUREGI	ETXEBIZITZA BABESTUETARAKO KONGELADOREA	Urte batetik beherakoa
2020000170	Hornidura	50,07 €	JAVIER MUGIKA LASA Y OTROS CB	Loinazko San Martin eguneko odolki dastaketarako odolkiak, Mujika odolkiak	30
2020000199	Hornidura	44,56 €	LACROIX SEÑALIZACION	INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	30
2020000162	Zerbitzua	8.000,00 €	LAIA S.COOP.	LAN TEKNIKOAK: INGURUGIROKO JARDUERAK	365
2020000192	Zerbitzua	393,25 €	LARRAÑAGA AIZPURA SAIOA	MUSIKAGEST SOFTWAREAREN MANTENUA	Urte batetik beherakoa
2020000157	Hornidura	1.138,05 €	LEIKER GARBITUR 11, S.L.	Zamalkada antolatzea	30
2020000161	Zerbitzua	6.000,00 €	LOINATZ ABESBATA/CORAL LOINATZ	Musika kontzertuak programatzea	5
2020000214	Zerbitzua	2.178,00 €	LOPEZ AZURMENDI JUAN JOSE	BASERRIKO BIDEAK: MANTENIMENDUA	15
2020000197	Zerbitzua	544,50 €	LUIS Mª LAJAS ANTUNEZ	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	185
2020000198	Zerbitzua	544,50 €	LUIS Mª LAJAS ANTUNEZ	SEASKA HAURRESKOLA: ERAIKINEN IRAUPENA	165
2020000232	Hornidura	95,05 €	M&B MARGOAK	ENTZUNALDI DIDAKTIKORAKO ATREZORAKO MATERIALA	Urte batetik beherakoa
2020000150	Zerbitzua	9.680,00 €	MAKELSAKO GIPIZKOA, S.L.	FUNTZIO ANITZEKOAK EKIPOEN MANTENTZE-LANAK	365
2020000236	Zerbitzua	45,38 €	MANTEROLA AIZPURUA JUAN JOSE	AKORDEOIA KONPONDU	Urte batetik beherakoa
2020000246	Hornidura	542,93 €	MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO	Azokako ekoiilei barazkiak erostea pisu tutelatuetae emateko	30
2020000259	Hornidura	181,50 €	MIREN EDURNE RUBIO GARCIA Y OTRO, C.B.	Loinatz jaietan aldizkaria herritarrengana iristea era digitalean	30
2020000175	Hornidura	200,00 €	MIRENTXU(PRUDENCIO IZAGIRRE Y OTROS,C.B.	mirentxu liburudendan opari bonoak	Urte batetik beherakoa
2020000218	Zerbitzua	605,00 €	MUGICA ARIZMENDI JUSTO	BASERRIKO BIDEAK: MANTENIMENDUA	365
2020000142	Zerbitzua	1.815,00 €	MUSIKARI EUSKAL HERRIKO MUSIKARIAK	Igarza Musika programatzea	30
2020000248	Zerbitzua	5.033,60 €	NAFARKOOP ENERGIA S. COOP. DE INICIATIVA	AUTOEKOIZPENA GARATZEKO BIDE GARRITASUN AZTERKETA	180
2020000216	Hornidura	1.000,67 €	NED SUMINISTRO GLP, S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2020000206	Hornidura	10.000,00 €	ONKI XIN 2019, S.L.	ETXEBIZITZA BABESTUETARAKO JANARIAREN EROSKETA	Urte batetik beherakoa
2020000263	Obra	19.341,85 €	ORONA S.COOP.	USURBE ERAIKINAREN MANTENIMENDUA	30
2020000181	Zerbitzua	302,50 €	ORTEGA ZUBICARAY MAITE	Haurren irakurzaletasuna sustatzeko ekitaldiak antolatzea.	Urte batetik beherakoa
2020000193	Zerbitzua	396,00 €	ORTEGA ZUBICARAY MAITE	Haurren artean irakurzaletasuna sustatzeko ekintzak antolatzea.	Urte batetik beherakoa
2020000209	Hornidura	1.958,75 €	PAVIMENTOS DE TUDELA,S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2020000205	Hornidura	3.700,00 €	PORRAS GONZALEZ MARIA ANGELES	ETXEBIZITZA BABESTUAK OGIA ETA EGUNKARIA	Urte batetik beherakoa
2020000244	Zerbitzua	1.524,60 €	RAUL BONILLA, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	Urte batetik beherakoa
2020000144	Obra	1.805,32 €	REHABILITACIONES SANZ, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2020000194	Zerbitzua	70,40 €	RENTOKIL INITIAL ESPAÑA,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2020000196	Obra	453,75 €	RETANA ARDANAZ GONZALO	SAGASTIGUTIA PARKEAREN MANTENIMENDUA	30
2020000223	Zerbitzua	3.630,00 €	RICOH ESPAÑA,SLU.	FUNTZIO ANITZEKO EKIPOEN MANTENTZE-LANAK	365
2020000212	Zerbitzua	3.630,00 €	SEGOVIA BUENO VICTORIA DE JESUS	INSTALAZ. IRAUPENA: HAUR PARKEAK	365
2020000211	Hornidura	1.025,79 €	SENALES GIROD, S.L.	INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	30
2020000210	Hornidura	1.597,13 €	SERVICIOS GENERALES URBANOS SERUK, S.L.	KALEKO KOMUNETAKO GARBIKETA ETA MANTENIMENDUA	30
2020000262	Zerbitzua	242,00 €	SOLER SYLVAIN XAVIER	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	2
2020000182	Hornidura	248,44 €	SUMINISTROS ZELAI, S.L.	Erregeen zamalkada programatzea	30
2020000243	Obra	2.298,77 €	TAPIA INSTALAZIO ELEKTRIKOAK S.L.	argiteri publikoa	3
2020000226	Hornidura	522,24 €	TAPICERIA BEREZIARTU	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2020000149	Zerbitzua	1.000,67 €	TECNIKRONOS,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2020000238	Hornidura	286,04 €	TELLERIA TELLERIA JOKIN	Margo lehiaketako irabazleen lanak erakusketa egiteko prestatu	15
2020000200	Obra	121,00 €	THELMALAN,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2020000155	Zerbitzua	1.639,50 €	TXILIBUTXOF AISIALDI ELKARTEA	Erregeen Zamalkada antolatzea	5
2020000148	Zerbitzua	2.364,87 €	ULAH, S.A.U	EKIPOEN MANTENTZE-LANAK ETA KONTSERBAZIOA: IGOGAILUAK	365
2020000188	Hornidura	345,80 €	UNIDAD EDITORIAL, S.A.	Euskal Herriko zein munduko gaiak ezagutzeko egunkariak jasotzea.	Urte batetik beherakoa
2020000146	Hornidura	2.178,00 €	URA EXCLUSIVAS	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365
2020000158	Hornidura	178,85 €	URTEAGA ETXANIZ GORKA	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIK. KONP.	1
2020000203	Hornidura	2.700,00 €	VEGE AUTOSERVICIO(VALERO ROYUELA)	ETXEBIZITZA BABESTUETARAKO FRUTA ETA BARAZKIAK	Urte batetik beherakoa
2020000247	Hornidura	115,50 €	VITORIA ETXEBERRIA ROSARIO	Azokako ekoiilei barazkiak erostea pisu tutelatuetae emateko	30
2020000163	Hornidura	799,81 €	WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	El consultor de los Ayuntamientos-eko datuen oinarria gehitzea	Urte batetik beherakoa
2020000202	Hornidura	351,11 €	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2020000227	Hornidura	159,12 €	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	TRESNAK ETA ERREMINTAK	15
2020000225	Hornidura	435,60 €	YELL PUBLICIDAD,S.A.SOCIEDAD UNIPERSONAL	TELEFONOAK: ZERBITZU OROKORRAK	365
2020000220	Zerbitzua	984,46 €	ZAINTZEN S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	10
2020000257	Zerbitzua	1.996,50 €	ZYUR KOORDINAKETAK S.L.	ALKARTASUNA LIZEOAH.L.H.I-ko ARETO BALIOANIZTUNAREN EBAKUAZIOAKO BIDEAK EGOKITZEKO GAUZATZEA. Segurtasun eta Osasuneko koordinatzailea	80